

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/medela-zestaw-lyzeczki-softcup-butelka-miekkalyzeczka-silikonowa-do-karmienia-dziecka-p-1428.html>



Medela zestaw łyżeczki SoftCup butelka + miękka łyżeczka silikonowa do karmienia dziecka

Cena	99,99 zł
Cena poprzednia	165,10 zł
Numer katalogowy	łyżeczka do karmienia
Producent	Medela

Opis produktu

Zestaw łyżeczki SoftCup doskonale nadaje się do krótkoterminowego karmienia niemowląt mających trudności ze ssaniem. Miękka końcówka w kształcie łyżeczki nie drażni dziecka i ułatwia karmienie. Pozwala dokładnie monitorować i kontrolować ilość podawanego mleka. To wspaniała alternatywa dla karmienia kubeczkami. Zestaw SoftCup jest wyposażony w zbiornik o pojemności 80 ml z wypukłym dnem.

SoftCup – prosty sposób karmienia łyżeczką

Zestaw Medela SoftCup pozwala w prosty sposób karmić niemowlę łyżeczką. Znajdująca się między zbiornikiem i końcówką membrana z zaworem jednokierunkowym pozwala łatwo regulować przepływ mleka poprzez naciśnięcie ścianek końcówki.

Zalety zestawu łyżeczki SoftCup

Końcówka zestawu łyżeczki SoftCup jest wykonana z miękkiego silikonu i pozwala delikatnie karmić niemowlę.

NOWOŚĆ: W zestawie znajduje się zbiornik o pojemności 80 ml z wypukłym dnem. Zbiornik pozwala ograniczyć straty mleka, a znajdująca się na nim skala umożliwia monitorowanie ilości przyjętego pokarmu.

Znajdująca się między zbiornikiem i końcówką membrana z zaworem jednokierunkowym pozwala regulować przepływ mleka poprzez naciśnięcie ścianek końcówki.

Po wyczyszczeniu zgodnie z instrukcjami zestawu można użyć ponownie.

- Delikatne karmienie łyżeczką
- Wypukłe dno pozwala ograniczyć straty mleka
- Kontrolowany przepływ pokarmu
- Możliwość dokładnego monitorowania ilości przyjętego mleka

Butelka, zakończona silikonową "łyżeczką", która napełnia się automatycznie po naciśnięciu ręką. Produkt przeznaczony do karmienia niemowląt, pozostających pod krótkotrwałą opieką osób trzecich. Dzięki karmieniu tą techniką nie zostaje zaburzony odruch ssania i mama bez przeszkód może po powrocie karmić dziecko piersią.

Produkt ten kupisz w tej samej cenie bez kosztów dostawy w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.